
Soutl, který zás,ilku (písemnost) odevzdal k rlorlání:ukresnl sotl0 ve §trakonicích
Dotučovaná písemnost
32C 1512023-19 rozstrdek č.L 19,LII l4l4
E Protožejste nebyl při dodávánízásilky (pí5emno5ti) 50udu zastížen a
pIOtOze zaslIl(u (pisemnost) soudu nebylo moŽné odevzdat ani osobě. která
Dy Dyla oprávněna ji přUmout, byla zásilka (písemnost) soudu ulbŽena

...........:1,1.,,,...,.,;. i,'.

(píiň;;ii;i;iii;i;;y;;;;ili;;jp;;;iji;; ió.ilú
uložena,

u občanský průkaz nebojiný doklad totožnosti,

Jménoapříjmenídoručovatele.,.i.,;:..: i"r,- ]' l] ]\ t l l.,
i

uatum,....,..:,.........|...;...:....'

POdpis doručovatele........,,.,...,.....i-:}.

Oznátnení a poučení!
Podací pošta .,..,,..,,.

Podacíčíslo,......,.;.,,..,.;,,:.....;,,:,,,,,..;":,.......,,..,..:,....,..,......,..,.,...,.

Adresát

PeLílrdza,nar l975
_Kladruby l_,387 t6 Kladrubv
Sotttl, ktetý zásilku (písemnost) oíevzdal k dodáníl

tfimmíraptdrn§Ňíral<on i cí ch

l_C 5212023-32 ZPĚl,vZEri čl, 3o+Připis čl, 32 _

SD - lh. l3l4

soudu zastižen a
bě, ktetá by byla
ylo možné vložit
se odesílajkímu

soudu dne .....,.,..,....,.,...i..:,,,,,.....:...,;;..,,,..;,......,.,.,,.....,,,...,,....,,,...
Soud píse 10 dnů na úřerlnídeste.Písemnos doruřenou desátf,m dnem povyvěšení.písemnost vyzvednout v úředňkh hodinách, 

'

Vezměte si průkaz nebojiný dok|ad totožnosti.

I

l
i

:].
Datum ...,,,.;::...,,,.,..:,.,..,.,..;

Podphdoručovatele,,.,.,.......,.,.....,.,;.,,.,,,.,:...,,...,....,.......,,.,....,..,.,....

Vl"Jňr,n,- : €,k" 2o e-L

n^_^,to :C5

ctEc I{LADRUB./
Klaclrtrby 1, 387 16 Voltlrlicc,

|čo: 466 84 484, tel, 608 02B 072


